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Resultados

Informacion del evento TodoRodada Albacete
Circuito Albacete
Fecha 09/09/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:36.209
Media del dia 01:56.874
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.043
Tiempo medio grupo prueba 01:48.043
Pilotos en grupo INICIO 27
Mejor tiempo grupo INICIO 01:53.272
Tiempo medio grupo INICIO 02:08.531
Pilotos en grupo MEDIO 36
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:44.104
Tiempo medio grupo MEDIO 01:55.529
Pilotos en grupo RAPIDO 22
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:36.209
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:45.108




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P64463 RAPIDO 01:36.209 [ 01:36.209 | 00:00.000 | 00:20.664 | 00:00.000 | 00:08.898 | 59
P64448 RAPIDO 01:36.272 [ 00:00.062 | 00:00.062 | 00:20.602 | 00:00.062 | 00:08.836| 70
P64457 RAPIDO 01:36.807 | 00:00.535| 00:00.597 | 00:20.067 | 00:00.597 | 00:08.301 | 45
P64441 RAPIDO 01:37.338 | 00:00.531 | 00:01.128 ] 00:19.535| 00:01.128 | 00:07.769| 49
P64449 RAPIDO 01:39.268 [ 00:01.929 | 00:03.058 | 00:17.606 | 00:03.058 | 00:05.840| 44
P64467 RAPIDO 01:40.168 | 00:00.900 | 00:03.959| 00:16.705 | 00:03.959 | 00:04.939 12
P64454 RAPIDO 01:41.003 [ 00:00.834 | 00:04.793 | 00:15.871| 00:04.793 | 00:04.105| 35
P64450 RAPIDO 01:41.965 [ 00:00.961 | 00:05.755| 00:14.909 | 00:05.755| 00:03.143 10
P64461 RAPIDO 01:42.401 [ 00:00.436 | 00:06.192 | 00:14.472| 00:06.192 | 00:02.706 16
P64468 RAPIDO 01:43.388 [ 00:00.986 | 00:07.178 | 00:13.485| 00:07.178 | 00:01.719| 37
P64456 RAPIDO 01:44.043 [ 00:00.655 | 00:07.833 | 00:12.830| 00:07.833 | 00:01.064| 30
P64436 MEDIO 01:44.104 [ 00:00.060 | 00:07.894 | 00:12.770 | 00:00.000 | 00:11.425 7
P64443 RAPIDO 01:44.440 [ 00:00.336 | 00:08.230| 00:12.434| 00:08.230 | 00:00.668 | 25
P64442 RAPIDO 01:45.470 [ 00:01.030 | 00:09.260 | 00:11.403 | 00:09.260 | 00:00.362 12
P64458 RAPIDO 01:46.472 00:01.001 | 00:10.262 | 00:10.402 | 00:10.262 | 00:01.363 | 49
P64465 RAPIDO 01:46.687 [ 00:00.215| 00:10.477 | 00:10.187| 00:10.477 | 00:01.578 | 52
P64445 RAPIDO 01:47.411 [ 00:00.724 | 00:11.201 | 00:09.462| 00:11.201 | 00:02.303 18
P64425 MEDIO 01:47.740 [ 00:00.328 | 00:11.530| 00:09.134 | 00:03.636| 00:07.789| 44
P64178 prueba 01:48.043 [ 00:00.303 | 00:11.833 | 00:08.831 | 00:00.000 | 00:00.000 3
P64418 MEDIO 01:48.340 [ 00:00.296 | 00:12.130 | 00:08.534 | 00:04.236| 00:07.189| 34
P64464 RAPIDO 01:48.370 [ 00:00.030 | 00:12.160 | 00:08.503 | 00:12.160 | 00:03.262| 40
P64403 MEDIO 01:48.625 [ 00:00.255| 00:12.416| 00:08.248 | 00:04.521| 00:06.903 | 41
P64434 MEDIO 01:48.893 [ 00:00.267 | 00:12.683 | 00:07.981 | 00:04.789 | 00:06.636 | 42
P64446 RAPIDO 01:49.105 [ 00:00.212 | 00:12.895| 00:07.768 | 00:12.895| 00:03.996| 43
P64414 MEDIO 01:50.050 [ 00:00.944 | 00:13.840 | 00:06.824 | 00:05.946 | 00:05.479| 45
P64412 MEDIO 01:50.287 [ 00:00.236 | 00:14.077 | 00:06.587 | 00:06.183 | 00:05.242 | 47
P64426 MEDIO 01:50.510 [ 00:00.223 | 00:14.300 | 00:06.364| 00:06.406 | 00:05.019| 43
P64469 RAPIDO 01:50.597 [ 00:00.087 | 00:14.387 | 00:06.276 | 00:14.387 | 00:05.489 | 27
P64417 MEDIO 01:51.244 | 00:00.647 | 00:15.034| 00:05.629 | 00:07.140 | 00:04.284| 47
P64401 MEDIO 01:51.282 | 00:00.037 | 00:15.072| 00:05.592 | 00:07.178 | 00:04.247| 47
P64460 RAPIDO 01:51.384 | 00:00.102 | 00:15.175] 00:05.489 | 00:15.175| 00:06.276 | 23
P64402 MEDIO 01:51.643 [ 00:00.258 | 00:15.433 | 00:05.230 | 00:07.539 | 00:03.885 5
P64428 MEDIO 01:52.072 | 00:00.429 | 00:15.863 | 00:04.801 | 00:07.968 | 00:03.456| 45
P64409 MEDIO 01:52.127 [ 00:00.054 | 00:15.917| 00:04.747 | 00:08.023 | 00:03.402| 31
P64370 INICIO 01:53.272 [ 00:01.145| 00:17.063 | 00:03.601 | 00:00.000 | 00:15.258 | 53
P64421 MEDIO 01:53.413 [ 00:00.140 | 00:17.203 | 00:03.461 | 00:09.309 | 00:02.116 | 45
P64404 MEDIO 01:53.721 [ 00:00.308 | 00:17.512| 00:03.152| 00:09.617 | 00:01.807 | 49
P64408 MEDIO 01:53.944 [ 00:00.222 | 00:17.734 | 00:02.930 | 00:09.840 | 00:01.585| 49
P64413 MEDIO 01:53.963 [ 00:00.018 | 00:17.753 | 00:02.911 | 00:09.859 | 00:01.566| 51
P64466 RAPIDO 01:54.723 [ 00:00.760 | 00:18.513 | 00:02.151 | 00:18.513 | 00:09.614 | 48
P64415 MEDIO 01:55.105 [ 00:00.382 | 00:18.896 | 00:01.768 | 00:11.001 | 00:00.423 6
P64405 MEDIO 01:55.530 [ 00:00.424 | 00:19.320| 00:01.344| 00:11.426 | 00:00.000 | 45
P64420 MEDIO 01:56.156 [ 00:00.626 | 00:19.946 | 00:00.717 | 00:12.052 | 00:00.627 | 52
P64424 MEDIO 01:56.512 [ 00:00.355 | 00:20.302 | 00:00.361 | 00:12.408 | 00:00.983 | 43
P64411 MEDIO 01:56.650 [ 00:00.138 | 00:20.440 | 00:00.223 | 00:12.546 | 00:01.121 49
P64431 MEDIO 01:57.158 [ 00:00.507 | 00:20.948 | 00:00.283 | 00:13.054 | 00:01.628 | 47
P64410 MEDIO 01:57.432 00:00.274 | 00:21.223 | 00:00.558 | 00:13.328 | 00:01.903| 24
P64388 INICIO 01:57.497 00:00.064 | 00:21.288 | 00:00.623 | 00:04.224 | 00:11.033 | 48
P64387 INICIO 01:57.858 [ 00:00.360 | 00:21.648 | 00:00.984 | 00:04.585| 00:10.672| 51
P64422 MEDIO 01:58.197 [ 00:00.338 | 00:21.987 | 00:01.322 | 00:14.093 | 00:02.667| 30
P64406 MEDIO 01:59.386  00:01.189 | 00:23.176 | 00:02.512| 00:15.282 | 00:03.857 | 42
P64407 MEDIO 01:59.426 [ 00:00.040 | 00:23.216| 00:02.552| 00:15.322 | 00:03.897 | 38
P64381 INICIO 01:59.636 [ 00:00.209 | 00:23.426 | 00:02.762 | 00:06.363 | 00:08.894| 55
P64430 MEDIO 01:59.770 [ 00:00.134 | 00:23.560 | 00:02.896 | 00:15.666 | 00:04.241 | 48
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P64416 MEDIO 01:59.922 | 00:00.152 | 00:23.712] 00:03.048 | 00:15.818 | 00:04.393 | 46
P64389 INICIO 02:00.261 [ 00:00.338 | 00:24.051 | 00:03.387 | 00:06.988 | 00:08.270| 39
P64423 MEDIO 02:00.520 [ 00:00.258 | 00:24.310| 00:03.645| 00:16.416 | 00:04.990| 51
P64369 INICIO 02:00.871 [ 00:00.351 | 00:24.661 | 00:03.997 | 00:07.598 | 00:07.659| 50
P64427 MEDIO 02:00.883 [ 00:00.011 | 00:24.673 | 00:04.008 | 00:16.779 | 00:05.353 26
P64429 MEDIO 02:02.775 [ 00:01.891 | 00:26.565] 00:05.900 | 00:18.671 | 00:07.245| 40
P64419 MEDIO 02:02.817 [ 00:00.042 | 00:26.607 | 00:05.942 | 00:18.713 | 00:07.287 3
P64390 INICIO 02:03.056 [ 00:00.239 | 00:26.847 | 00:06.182 | 00:09.784 | 00:05.474| 41
P64367 INICIO 02:03.488 | 00:00.432 | 00:27.279| 00:06.614 | 00:10.216 | 00:05.042| 47
P64364 INICIO 02:03.877 | 00:00.388 | 00:27.667 | 00:07.003 | 00:10.604 | 00:04.653 | 47
P64380 INICIO 02:03.978 [ 00:00.101 | 00:27.768] 00:07.104 | 00:10.705| 00:04.552| 21
P64432 MEDIO 02:05.479 | 00:01.500 | 00:29.269 | 00:08.604 | 00:21.375| 00:09.949| 39
P64368 INICIO 02:05.796 | 00:00.317| 00:29.586| 00:08.921 | 00:12.523 | 00:02.735| 43
P64366 INICIO 02:05.941 [ 00:00.144 | 00:29.731] 00:09.066 | 00:12.668 | 00:02.590 | 44
P64382 INICIO 02:06.449 [ 00:00.508 | 00:30.240 | 00:09.575| 00:13.176 | 00:02.081 52
P64365 INICIO 02:07.045 | 00:00.595| 00:30.835] 00:10.170 | 00:13.772 | 00:01.486| 46
P64375 INICIO 02:08.173 | 00:01.128 | 00:31.963 | 00:11.298 | 00:14.900 | 00:00.358 | 23
P64475 RAPIDO 02:08.863 | 00:00.689 | 00:32.653 | 00:11.988 | 00:32.653 | 00:23.754| 32
P64362 INICIO 02:09.136 [ 00:00.272 | 00:32.926 | 00:12.261 | 00:15.863 [ 00:00.604 | 41
P64363 INICIO 02:09.592 [ 00:00.456 | 00:33.383 | 00:12.718 | 00:16.320 | 00:01.061 42
P64374 INICIO 02:11.812 | 00:02.219] 00:35.602 | 00:14.937 | 00:18.539 | 00:03.280| 47
P64385 INICIO 02:11.880 [ 00:00.068 | 00:35.671| 00:15.006 | 00:18.608 | 00:03.349| 38
P64371 INICIO 02:12.824 | 00:00.944 | 00:36.615] 00:15.950 | 00:19.552 | 00:04.293 | 47
P64376 INICIO 02:16.634 | 00:03.809 | 00:40.424 | 00:19.760 | 00:23.361 | 00:08.103 | 46
P64377 INICIO 02:16.948 [ 00:00.313 | 00:40.738] 00:20.074 | 00:23.675| 00:08.417| 40
P64386 INICIO 02:17.274 | 00:00.326 | 00:41.064 | 00:20.400 | 00:24.001 | 00:08.743 32
P64438 MEDIO 02:17.827 | 00:00.552 | 00:41.617] 00:20.952 | 00:33.723 | 00:22.297 11
P64379 INICIO 02:18.779 | 00:00.952 | 00:42.569 | 00:21.905 | 00:25.506 | 00:10.248 | 38
P64361 INICIO 02:20.117 | 00:01.337] 00:43.907 ] 00:23.243 | 00:26.844 | 00:11.586| 34
P64383 INICIO 02:21.136 | 00:01.019| 00:44.927 | 00:24.262 | 00:27.864 | 00:12.605| 43
P64378 INICIO 02:27.008 | 00:05.871 | 00:50.798 ] 00:30.133 | 00:33.735| 00:18.476| 27
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